
Cognome Nome Qualifica Piano Stanza Telefono E-mail E-Mail di Servizio

Calafiore Giuseppe Dirigente 1 0934 5107290  usacaltanissetta@regione.sicilia.it giuseppe.calafiore@regione.sicilia.it

Garofalo Gabriella M.L. Istruttore Direttivo 1 0934 5107258  usacaltanissetta@regione.sicilia.it gabriella.garofalo@regione.sicilia.it

Giunta Sonia Elena Funzionario Direttivo 1 0934 5107291  usacaltanissetta@regione.sicilia.it soniaelena.giunta@regione.sicilia.it

Pesce Giuseppe  Antonio Resais rialzato 12 0934 5107272  usacaltanissetta@regione.sicilia.it giuseppe.pesce@regione.sicilia.it

Cognome Nome Qualifica Piano Stanza Telefono E-mail E-Mail di Servizio

Lo Valvo Ofelia Antonia Maria Dirigente 1 0934 5107292 ipacl.affarigenerali@regione.sicilia.it ofelia.lovalvo@regione.sicilia.it 

Bonello Nicola Istruttore Direttivo 1 n.d. ipacl.affarigenerali@regione.sicilia.it nicola.bonello@regione.sicilia.it

Borzellino Paola Operatore 1 0922-820130 ipacl.affarigenerali@regione.sicilia.it paola.borzellino@regione.sicilia.it

Calabrò  M. Florenza Collaboratore 1 0934 5107215 ipacl.affarigenerali@regione.sicilia.it mariaflorenza.calabro@regione.sicilia.it

Cicero Alfonso Salvatore Funzionario Direttivo 1 n.d. ipacl.affarigenerali@regione.sicilia.it alfonso.cicero@regione.sicilia.it

Ferraro Gianluca Gaetano Funzionario Direttivo 1 0934 5107229 ipacl.affarigenerali@regione.sicilia.it gianluca.ferraro@regione.sicilia.it

Ippolito Antonina Istruttore Direttivo 1 0934 5107226 ipacl.affarigenerali@regione.sicilia.it antonina.ippolito@regione.sicilia.it

Paternò Marcello Funzionario Direttivo 1 0934 5107228 ipacl.affarigenerali@regione.sicilia.it marcello.paterno@regione.sicilia.it

Trupia Salvatore Funzionario Direttivo 1 0934 5107257 ipacl.affarigenerali@regione.sicilia.it salvatore.trupia@regione.sicilia.it

Cognome Nome Qualifica Piano Stanza Telefono E-mail E-Mail di Servizio

Gangi Salvatore Dirigente 1 0934 5107288  ipacl.attivitaproduttive@regione.sicilia.it salvatore.gangi@regione.sicilia.it 

Ambra Giuseppe Funzionario Direttivo 1 0934 5107204  ipacl.attivitaproduttive@regione.sicilia.it giuseppe.ambra@regione.sicilia.it

Cinardo Salvatore Funzionario Direttivo 1 0934 5107203  ipacl.attivitaproduttive@regione.sicilia.it salvatore.cinardo@regione.sicilia.it

D'Auria Salvatore Funzionario Direttivo 1 0934 5107209  ipacl.attivitaproduttive@regione.sicilia.it salvatore.dauria@regione.sicilia.it

Marchese Sergio Antonio Funzionario Direttivo 1 0934 5107202  ipacl.attivitaproduttive@regione.sicilia.it sergioantonio.marchese@regione.sicilia.it

SERVIZIO 7 – ISPETTORATO DELL'AGRICOLTURA DI CALTANISSETTA
Dirigente: CALAFIORE GIUSEPPE - Tel. 0934/5107290

mail: usacaltanissetta@regione.sicilia.it
Viale della Regione, 72 – 93100 Caltanissetta – Tel. 0934/5107111

U.O. S7.01 – Affari Generali, Amministrativi e del Personale
Dirigente: Lo Valvo Ofelia

mail: ipacl.affarigenerali@regione.sicilia.it
Viale della Regione, 72 – 93100 Caltanissetta – Tel. 0934/5107292

U.O. S7.02 – Interventi per il Potenziamento delle Attività Produttive, Agricola e Zootecnica
Dirigente: Gangi Salvatore

Mail: ipacl.attivitaproduttive@regione.sicilia.it
Viale della Regione, 72 – 93100 Caltanissetta – Tel. 0934/5107288
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Cognome Nome Qualifica Piano Stanza Telefono E-mail E-Mail di Servizio

VACANTE Dirigente 2

Failla Angelo Funzionario Direttivo 2 0934 5107220 angelo.failla@regione.sicilia.it

Grizzanti Anna Funzionario Direttivo 2 0934 5107246 anna.grizzanti@regione.sicilia.it

Cognome Nome Qualifica Piano Stanza Telefono E-mail E-Mail di Servizio

Pizzuto Antonino Dirigente 1 0934 5107261 ipacl.agroambiente@regione.sicilia.it antonino.pizzuto@regione.sicilia.it

Castiglione  Maria Grazia Funzionario Direttivo 1 0934 5107205 ipacl.agroambiente@regione.sicilia.it mariagrazia.castiglione@regione.sicilia.it

Guarneri Giampiero Claudio Funzionario Direttivo 1 0934 5107233 ipacl.agroambiente@regione.sicilia.it claudio.guarneri@regione.sicilia.it

Saia Cristoforo Funzionario Direttivo 1 0934 5107247 ipacl.agroambiente@regione.sicilia.it cristoforo.saia@regione.sicilia.it

Scaletta Filippa Funzionario Direttivo 1 0934 5107252 ipacl.agroambiente@regione.sicilia.it filippa.scaletta@regione.sicilia.it

Valenti Salvatore Funzionario Direttivo 1 0934 5107254 ipacl.agroambiente@regione.sicilia.it sa.valenti@regione.sicilia.it

Cognome Nome Qualifica Piano Stanza Telefono E-mail E-Mail di Servizio

VACANTE Dirigente Terra ipacl.creditodanni@regione.sicilia.it

Ferraro Christian Dario Funzionario Direttivo Terra 0934 5107270 ipacl.creditodanni@regione.sicilia.it christian.ferraro@regione.sicilia.it

Greco Calogero Funzionario Direttivo Terra n.d. ipacl.creditodanni@regione.sicilia.it cgreco@regione.sicilia.it

Lo Porto Michele Funzionario Direttivo Terra 0934 5107263 ipacl.creditodanni@regione.sicilia.it michele.loporto@regione.sicilia.it

Mancuso Angelo Funzionario Direttivo Terra n.d. ipacl.creditodanni@regione.sicilia.it angelo.mancuso@regione.sicilia.it

Scarciotta Alberto Funzionario Direttivo Terra 0934 5107265 ipacl.creditodanni@regione.sicilia.it alberto.scarciotta@regione.sicilia.it

Virga Pasquale Funzionario Direttivo Terra 0934 5107225 ipacl.creditodanni@regione.sicilia.it pasquale.virga@regione.sicilia.it

U.O. S7.03 – Multifunzionalità e Diversificazione delle Attività, Rete Ecnologica e Ricambio Generazionale
Dirigente: Vacante

mail: ipacl.retetecnologica@regione.sicilia.it
Viale della Regione, 72 – 93100 Caltanissetta – Tel. 0934/5107289

U.O. S7.04 – Interventi in Materia Agroambientale, Produzione Biologica ed Integrata, Indennità Compensative
Dirigente: Pizzuto Antonino

mail: ipacl.agroambiente@regione.sicilia.it
Viale della Regione, 72 – 93100 Caltanissetta – Tel. 0934/5107261

U.O. S7.05 – Credito Agrario, Danni ed altri Interventi a Sostegno dell'Attività Agricola
Dirigente: Vacante

mail: ipacl.creditodanni@regione.sicilia.it
Viale della Regione, 72 – 93100 Caltanissetta – Tel. 0934/5107283
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Cognome Nome Qualifica Piano Stanza Telefono E-mail E-Mail di Servizio

Neri Luigi Dirigente rialzato 0934 5107290 sias.cl@regione.sicilia.it luigi.neri@regione.sicilia.it

Agnello Catena Funzionario Direttivo rialzato 0934 5107279 sias.cl@regione.sicilia.it catena.agnello@regione.sicilia.it

Aiesi Roberto Funzionario Direttivo rialzato 0934 5107282 sias.cl@regione.sicilia.it roberto.aiesi@regione.sicilia.it

Arnone Giuseppe Funzionario Direttivo rialzato 0934 5107280 sias.cl@regione.sicilia.it giuseppe.arnone@regione.sicilia.it

Cognome Nome Qualifica Piano Stanza Telefono E-mail E-Mail di Servizio

VACANTE Dirigente 0933 958660 uiagela@regione.sicilia.it

Allia Valentina Eleonora Funzionario Direttivo 0933 958660 uiagela@regione.sicilia.it ve.allia@regione.sicilia.it

Di Benedetto Alessia  Istruttore Direttivo 0933 958660 uiagela@regione.sicilia.it alessia.dibenedetto@regione.sicilia.it

Di Dio Gaetano Funzionario Direttivo 0933 958660 uiagela@regione.sicilia.it gaetano.didio@regione.sicilia.it

Iacona Simone Collaboratore 0933 958660 uiagela@regione.sicilia.it simone.iacona@regione.sicilia.it

Oliveri Giusepe Paolo  Operatore 0933 958660 uiagela@regione.sicilia.it g.oliveri@regione.sicilia.it

Cognome Nome Qualifica Piano Stanza Telefono E-mail E-Mail di Servizio

Buzzi Giacomo Luigi Dirigente 0934 381989 uiamazzatino@regione.sicilia.it giacomo.buzzi@regione.sicilia.it

Angilella Elio Operatore 0934-928204 uiamazzatino@regione.sicilia.it elio.angilella@regione.sicilia.it

Bognanni Salvatore Funzionario Direttivo 1 4 0934 381989 uiamazzatino@regione.sicilia.it salvatore.bognanni@regione.sicilia.it

Emma Ettore Salvatore Operatore 0934 381989 uiamazzatino@regione.sicilia.it ettore.emma@regione.sicilia.it

Capizzi Gianfranco Operatore 0934-928204 uiamazzatino@regione.sicilia.it gianfranco.capizzi@regione.sicilia.it

Ficarra Filippo Funzionario Direttivo 0934 381989 uiamazzatino@regione.sicilia.it filippo.ficarra@regione.sicilia.it

Ingraiti Giuseppe Funzionario Direttivo 0934-928204 uiamazzatino@regione.sicilia.it giuseppe.ingraiti@regione.sicilia.it

Maddalena Giuseppe Funzionario Direttivo 0934 381989 uiamazzatino@regione.sicilia.it giuseppe.maddalena@regione.sicilia.it

Porrovecchio Salvatore Funzionario Direttivo 0934-928204 uiamazzatino@regione.sicilia.it salvatore.porrovecchio@regione.sicilia.it

Spalletta Mario Carmelo Operatore 0934 381989 uiamazzatino@regione.sicilia.it mario.spalletta@regione.sicilia.it

Stivala Salvatore  Operatore 0934 381989 uiamazzatino@regione.sicilia.it n.d.

U.O. S7.06 – Interventi Assistenza Tecnica, Formazione, Interventi Per Le Azioni di Sviluppo Locale, Agrometereologia ( S.I.A.S) e Servizi Innovativi
Dirigente: Neri Luigi - Tel. 0934/5107290 -

Mail: sias.cl@regione.sicilia.it
Viale della Regione, 72 – 93100 Caltanissetta - Tel. 0934/5107290

U.O. S7.07 - Ufficio Intercomunale Agricoltura del Comprensorio di GELA (Gela, Niscemi)
Dirigente: Vacante

mail: condottagela@regione.sicilia.it
Via Palazzi, 100 – 93012 Gela (CL) – Tel. 0933/958660

U.O. S7.08 - Ufficio Intercomunale Agricoltura del Comprensorio di MAZZARINO (Mazzarino, Butera, Sommatino ,Riesi)
Dirigente: Buzzi Giacomo Luigi

mail: uiamazzarino@regione.sicilia.it
Piazza R. Colajanni – 93013 Mazzarino (CL) – Tel. 0934/381989
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Stivala Salvatore Operatore 0934 381989 uiamazzatino@regione.sicilia.it salvatore.stivala@regione.sicilia.it

Vitale Giuseppe Funzionario Direttivo 0934 381989 uiamazzatino@regione.sicilia.it giuseppe.vitale@regione.sicilia.it

Zuccalà Nicolò Operatore 0934 381989 uiamazzatino@regione.sicilia.it nicolo.zuccala@regione.sicilia.it

Cognome Nome Qualifica Piano Stanza Telefono E-mail E-Mail di Servizio

VACANTE Dirigente

Alessi Gaspare Funzionario Direttivo 2 0934-952994 uiamussomeli@regione.sicilia.it gaspare.alessi@regione.sicilia.it

Alessi Pasquale Funzionario Direttivo 2 0934-952994 uiamussomeli@regione.sicilia.it pasquale.alessi@regione.sicilia.it

Alio Vincenza Operatore 1 0934-952994 uiamussomeli@regione.sicilia.it vincenza.alio@regione.sicilia.it

Bonomo Salvina Funzionario Direttivo 2 0934-952994 uiamussomeli@regione.sicilia.it salvina.bonomo@regione.sicilia.it

Bullaro Francesco Funzionario Direttivo 2 0934-952994 uiamussomeli@regione.sicilia.it francesco.bullaro@regione.sicilia.it

Canalella Giuseppina Funzionario Direttivo 2 0934-952994 uiamussomeli@regione.sicilia.it giuseppina.canalella@regione.sicilia.it

Canalella Pasquale Operatore 1 0934-952994 uiamussomeli@regione.sicilia.it pasquale.canalella@regione.sicilia.it

Carrubba Domenica Catena Operatore Terra 0934-952994 uiamussomeli@regione.sicilia.it domenicacatena.carruba@regione.sicilia.it

Carrubba Salvina Operatore Terra 0934-952994 uiamussomeli@regione.sicilia.it salvina.carruba@regione.sicilia.it

Di Lorenzo Luigi Operatore 1 0934-952994 uiamussomeli@regione.sicilia.it luigi.dilorenzo@regione.sicilia.it

Mallia Marianna Operatore 1 0934-952994 uiamussomeli@regione.sicilia.it marianna.mallia@regione.sicilia.it

Mulè  Maria Giovanna  Operatore Terra 0934-952994 uiamussomeli@regione.sicilia.it mariagiovanna.mule@regione.sicilia.it

Mulè Salvatore Operatore Terra 0934-952994 uiamussomeli@regione.sicilia.it salvatore.mule@regione.sicilia.it

Navarra Rosalia Operatore 1 0934-952994 uiamussomeli@regione.sicilia.it rosalia.navara@regione.sicilia.it

Nigrelli Vincenzo Funzionario Direttivo 2 0934-952994 uiamussomeli@regione.sicilia.it vincenzo.nigrelli@regione.sicilia.it

Noto Maurizio Sebastiano Funzionario Direttivo 2 0934-952994 uiamussomeli@regione.sicilia.it mauriziosebastiano.noto@regione.sicilia.it

Orlando Antonino Funzionario Direttivo 1 0934-952994 uiamussomeli@regione.sicilia.it antonino.orlando@regione.sicilia.it

Rizzo Vincenzina Funzionario Direttivo 2 0934-952994 uiamussomeli@regione.sicilia.it vincenzina.rizzo@regione.sicilia.it

Scannella Calogera Operatore Terra 0934-952994 uiamussomeli@regione.sicilia.it calogera.scannella@regione.sicilia.it

Scozzaro Salvatrice Operatore Terra 0934-952994 uiamussomeli@regione.sicilia.it salvatrice.scozzaro@regione.sicilia.it

Sorce Luigi Funzionario Direttivo 1 0934-952994 uiamussomeli@regione.sicilia.it luigi.sorce@regione.sicilia.it

Sorce Salvina Operatore Terra 0934-952994 uiamussomeli@regione.sicilia.it salvina.sorce@regione.sicilia.it

Turone Vincenzo Funzionario Direttivo 1 0934-952994 uiamussomeli@regione.sicilia.it vincenzo.turone@regione.sicilia.it

U.O. S7.09 - Ufficio Intercomunale Agricoltura del Comprensorio di MUSSOMELI
(Mussomeli, Acquaviva Platani, Sutera, Campofranco, Bompensiere, Milena, Montedoro, Marianopoli, Villalba, Vallelunga Pratameno)

Dirigente: VACANTE
Mail: uiamussomeli@regione.sicilia.it

Via Quasimodo, 1 – 93014 Mussomeli (CL) – Tel. 0934/952994
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